Câmara Municipal de Ibitinga

-.~eyát -tt/)~a c4 C _

Protocolo Geral n° 433412019
Data: 1111012019 Horário: 15:10

Legislativo - IND 98212019

INDICAÇÃO

ASSUNTO: Solicita a retirada de entulhos da Rua Rancho, ao lado do número 160, atrás do

posto de semente, em caráter de urgência.

Destinatário: Luís Antônio Guedes — Secretário Municipal de Serviços Públicos.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Solicito após atendidas as formalidades regimentais, seja oficiado ao destinatário para

conhecimento desta indicação e encaminhamento ao setor competente para as providências

cabíveis, conforme segue justificativa.

JUSTIFICATIVA: Ao lado do número 160 da Rua Rancho, logo atrás do posto de semente

existem muitos entulhos que estão aumentando, pois as pessoas visualizam a situação em que

o local se encontra, e quando têm algum material para descartar, jogam neste terreno. Além

disso, há algumas árvores secas que estão caindo e colocando em risco a segurança de

pedestres e moradores.

Assim sendo, solicito que o setor competente tome as providências necessárias e realize com

urgência limpeza do local para evitar maiores transtornos aos moradores.

• ANEXO, FOTOS DO LOCAL.

Sala das Sessões "Dejanir Stornio o", 10 de outubro de 2019.

ARLOS BAS MANCINI

or — PSC

A Sua Excelência o Senhor

JOSÉ APARECIDO DA ROCHA

Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística de Ibitinga — SP

Avenida Dr. Victor Maida nQ 563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-097
Site: www.ibitinga.sp.leg.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

•

	Page 1
	Page 2